
УТВЕРЖДЕНО
Совета по воспитательной 
верситета 22.03.2024 г.

Совета по воспитательной 
е университета

М.М. Леонов

РЕШЕНИЕ 

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный 

исследовательский университет имени академика С.П. Королева» 
от 22 марта 2024 г. по вопросу

«О причинах отсутствия на заседаниях Совета по воспитательной работе»

Заслушав и обсудив доклад председателя профсоюзной организации обучающихся 
Муравьевой А.А. о причинах непосещения Заседаний

Совет по воспитательной работе постановляет:

не исключать из состава Совета по воспитательной работе председателя профсоюзной 
организации обучающихся Муравьеву Анастасию Андреевну.

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы 
Сошникова Т.А.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной работе 
и молодежной политике М.М. Леонова.


